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JEDNOSTKI TERENOWE:

Oddziat Bielsko-Biata

z siedziba w Zywcu
34-300 Zywiec

ul. Za Woda 18
Sekretariat:

tel.: 33/ 814-93-79

fax.: 33/ 861-43-29
e-mail:zywiec@szmiuw.pl
e-mail:bielsko@szmiuw.pl

Oddziat Czestochowa

42-200 Czestochowa

ul. Wreczycka 11a

Sekretariat:

tel.: 34/ 362-92-12

fax.: 34/ 362-92-11
e-mail:czestochowa@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Bierun - Pszczyna
43-155 Bierun Nowy

ul. Warszawska 168
tel./fax.: 32/ 216-29-77
e-mail:bierun@szmiuw.pl
43-200 Pszczyna

ul. 3 Maja 4a

tel.: 728-430-958

fax.: 32/ 210-47-29
e-mail:pszczyna@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Cieszyn
43-400 Cieszyn

ul. Korfantego 32

tel./fax.: 33/ 852-28-25
e-mail:cieszyn@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Gliwice
44-100 Gliwice

ul. Géry Chetmskiej 2B
tel./fax.: 32/ 231-96-25
e-mail:gliwice@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Racibérz
47-400 Raciborz

ul. 1 Maja 8A

tel./fax.: 32/ 415-35-66
e-mail:raciborz@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Zawiercie
42-400 Zawiercie

ul. 3-go Maja 33

tel./fax.: 32/ 672-19-20
e-mail:zawiercie@szmiuw.pl

Wojewodzki Magazyn
Przeciwpowodziowy

40-357 Katowice, ul. Kocura 16
tel./fax.; 32/256 83 26
e-mail:smieja@szmiuw.pl

4 Slaskie.

SLASKI ZARZAD MELIORACJI i URZADZEN WODNYCH

w Katowicach
40-087 Katowice, ul. Sokolska 65

Sekretariat: tel. (32) 258-30-76, fax. (32) 258-27-43, 258-68-10
e-mail: sekretariat@szmiuw.pl, http://www.szmiuw.pl

NIP: 954-23-14-260, REGON: 276712880

Katowice, dn. 29.12.2017 r.

Poswiadczenie wykonania robot

Slaski Zarzad Melioracji 1 Urzadzen Wodnych w Katowicach, ul. Sokolska 65,
40-087 Katowice poswiadcza, iz zgodnie z Umowa nr 1/189/2017/0CZ z dnia
15.09.2017 r. firma RPM S.A. z siedzibg w Lublincu przy ul. Niegolewskich 7, 42-

700 Lubliniec wykonata na rzecz tutejszego Zarzadu zadanie pn.:

,»Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa watéw przeciwpowodziowych rzeki Warta o
dtugodci 5,2 km na terenie miasta Czgstochowy i w m. Stowik, gm. Poczesna, pow.

czestochowski, woj. $laskie” — etap II - wat prawy P-XIII di. 488 m”

Termin realizacji zadania: 18.09.2017r. do 13.12.2017r
Wartos¢ zrealizowanych robdt: 642.435,62 zi. brutto

Zakres rzeczowy wykonanych robét:

*  Wykarczowanie drzew o $r. pni 10-65¢cm

*  Zdjecie warstwy humusu ze skarp i korony watu

»  Czesciowa rozbidrka walu w celu dogeszczenia korpusu
»  Dogeszczenie istniejacego korpusu watu

« Formowanie i zageszczenie korpusu watu

«  Scianka szczelna z grodzic winylowych gteb. 5,51 4m

*  Oczep z grodzic winylowych

*  Plantowanie z humusowaniem i obsiewem skarp

*  Droga technologiczna na koronie z ttucznia kamiennego
*  Rekultywacja terenu wzdtuz watu po robotach

162 szt.
4.254 m*
2.552,40 m®
4.041,30 m*
3.167,40 m’
2117 m?
488 mb
3.215 m?
1.043 m*
0,878 ha

Roboty zostaly wykonane nalezycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlane;j,

dokumentacja projektowa i prawidtowo ukonczone.




